相关税费、验收（含出厂及到货验收、最终验收）、质量抽检、

培训、配合安装调试试运行、售后及技术服务（包括使用说明

书、图纸的提供、质保期保障）等以及其他相关服务等。

3.2.5
投标报价的其

他要求

（1）投标人所有报价均以人民币“元”为单位，并保留小数点

后两位。

（2）投标总价必须同时用大、小写表示，大、小写报价应保持

一致，若不一致，以大写报价为准。

3.3.1 投标有效期 自投标截止时间算起的90天内。

3.4.1 投标保证金

1.本工程投标保证金额：人民币大写：捌万伍仟元整（小写：

85,000.00 元）。

2．缴纳时间：投标担保，须在递交投标文件截止时间前完成

缴纳。

3. 投标保证金可采用现金、支票、汇票、信用证、保函、保

险等能够实现保证目的的方式。

4. 如采用现金、支票或汇票形式提交的，由广州交易集团有

限公司代收（保证金从投标人基本账户转账至广州交易集团有

限公司。）具体操作要求详见广州交易集团有限公司最新的投

标保证金缴纳操作流程及有关指引，递交事宜请自行咨询交易

中心；请各投标人在投标文件递交截止时间前按上述金额递交

至广州交易集团有限公司，到账情况以开标时广州交易集团有